Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Костромы

«Средняя общеобразовательная школа №36»

ПРИКАЗ

29.05.2024                                                                                                         №177/01-10

Об утверждении положения  о детском технопарке «Кванториум»

В соответствии с постановлением администрации Костромской области от

04.12.2023г. №551-а «Об уполномоченном исполнительном органе Костромской

области» в целях реализации мероприятий по созданию и функционированию

детских технопарков «Кванториум» на базе общеобразовательных организаций

Костромской области в рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» на территории Костромской области в 2024

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о детском технопарке «Кванториум»  в

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении города Костромы

«Средняя общеобразовательная школа №36».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

и.о. директора                                                                                     Н.А. Волохова

		2024-05-30T09:59:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36 "